
Změna polohy zastávky

Dočasný přesun zastávky "Nový Hrozenkov, točna"
Pouť 2023 v městyse Nový Hrozenkov

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

608

pondělí 19. 6. 2023 - pondělí 26. 6. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

601

Vážení cestující,

od pondělí 19. 6. 2023 do pondělí 26. 6. 2023 bude uzavřen prostor točny
Nový Hrozenkov, točna z důvodu umístění pouťových atrakcí.

Zastávka bude po dobu pouti přesunuta následovně:

Nový Hrozenkov, točna směr Karolinka 
- bude přesunuta před č. p. 620

Nový Hrozenkov, točna směr Halenkov
- bude přesunuta před č. p. 507

Spoj 203, v sobotu 24. 6. a v neděli 25. 6., bude mimořádně
začínat v zastávce Nový Hrozenkov, střed.

Na provizorních zastávkách budou umístěny přenosné zastávkové označníky.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

Halenkov

Karolinka

✓  ✓  

+

zdroj mapy:


